
 
Söndag -Tisdag  24 -25- 26 maj. 2026

Avfärd kl. 10.00  ….. från Arenan 

PRIS  3.750:-    Ditt  Medlemspris ---------------:- per person

                       Riksförbundet HjärtLung Oskarshamn

SBM

 Hjärtstartare och hjärtsköterska finns med på resan.

  Vi reser med

  Vi reser med INKLUSIVE  

Vi reser med       

PROGRAM …3 DAGARS RESA  Höga Kusten

- Tredagarskryssning Stockholm-Härnösand t/r - Två nätter med del i dubbelhytt 
 - Middagsbuffé inkl. öl/vin/läsk och kaffe på utresan, - Frukost dag 2                                      
 -Teambuffe inkl. öl/ vin/läsk och kaffe dag 2, - Frukost på hemresan dag 3
- Bussresa tor Oskarshamn -Stockholm   - Ett obligatoriskt bränsletillägg

Dag 1 – Försommarkväll på Birka
Vid 16-tiden kommer vi till Stockholm och Stadsgårdskajen
där vårt fina fartyg Birka väntar, här stiger vi av för att checka in och gå ombord. Vår kryssning till 
Höga Kusten börjar på bästa tänkbara sätt. Med en helkväll i världens vackraste skärgård! På Birka 
är det fullt med saker att göra från för till akter. I stora restaurangen serveras en storslagen
buffé (dryck ingår). När skymningen faller kan du slå dig ner i Back Stage och njuta av kvälls-
underhållningen, ombord finns flera skärmar som visar program och tider för underhållning..

Dag 2 – Härnösand och världsarvet Höga Kusten
På morgonen skymtar Härnösand och Höga Kustens stolta siluett i fören samtidigt som vi njuter av 
frukosten ombord. Framme i Härnösand finns massor att göra, ni som har utflykt bokad får vidare 
information från fartygets personal. Fartyget ligger inne i Härnösands hamn hela dagen (ca 15 
minuters promenad från centrum, går även transferbussar) så vill man bara flanera i Härnösand kan 
man ”komma och gå” som man vill. Efter en härlig dag träffas vi ombord igen ochi lämnar 
Härnösand. Nu gäller det att ta plats på däck och njuta av seglatsen inomskärs förbi Höga 
Kustenbron, Ulvön och mycket mer. Lite senare blir det gemansam middag i bufférestaurangen.

Dag 3 – På första parkett i skärgården
Tidigt på morgonen lägger fartyget till i Mariehamn på Åland. Här kan man inte stiga av men 
stoppet på Åland, som inte tillhör EU gör att fartygets butiker kan erbjuda förmånlig Tax-Free 
shopping under hela resan. Den morgontidige kan från soldäck få en glimt av Åland och inte minst 
ålänningarnas egen ”Frihetsgudinna”, det kända landmärket Kobba Klinta, när vi seglar ut. Idag är 
det inte frukost utan lite senare serveras en ”late frukost” där vi äter vad vi orkar samtidigt som vi 
njuter av Stockholms vackra skärgård under resan mot huvudstaden. Varför inte en stund på 
panoramadäck med milsvid utsikt över glittrande hav och grönskande öar. Klockan 14.30 angör vi 
Stadsgården och promenerar av till vår väntande buss för att inleda hemresan. Vi pausar på vägen, 
kopplar av och njuter av minnena från kryssningen innan vi sent under kvällen når vår hemort.

Medtag egen frukost
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